



(विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के तहत एक स्वशासी संस्थान)

विज्ञानपथ, पश्चिमबड़ागाँव, गड़चुक, गुवाहाटी- 781035, असम, भारत INSTITUTE OF ADVANCED STUDY IN SCIENCE AND

(AN AUTONOMOUS INSTITUTE UNDER DST, GOVT, OF INDIA) VIGYAN PATH, PASCHIM BORAGAON, GARCHUK, GUWAHATI- 35, ASSAM, INDIA



No.IASST/121/2023-24/15006.

জোননী

Date:25.01.2024

ইয়াৰদ্বাৰা এম টি এছ পদৰ বাবে তালিকাভুক্ত প্ৰাৰ্থীসকলৰ (বিজ্ঞাপন নং 378) দৃষ্টিগোচৰ কৰা হৈছে যে পদটোৰ বাবে ব্যৱহাৰিক (হাতে-কামে কৰা) পৰীক্ষা 3 আৰু 4 ফেব্ৰুৱাৰী 2024 তাৰিখে আই এ এছ এছ টি, গুৱাহাটীত অনুষ্ঠিত হ'ব। সকলো তালিকাভুক্ত প্ৰাৰ্থীক 3 ফেব্ৰুৱাৰী, 2024 তাৰিখে পুৱা 9.30 বজাত আই এ এছ এছ টিত আহি উপস্থিত হ'বলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

তালিকাভুক্ত প্ৰাৰ্থীসকলক ব্যক্তিগতভাৱেও এই বিষয়ে অৱগত কৰা হ'ব।

শিত্যাদ্ভব্য পঞ্জীয়ক, আই এ এছ এছ টি

NOTICE

This is to bring to the notice of shortlisted candidates (Advt No. 378) for the post of MTS that Trade test for the post will be held at IASST, Guwahati on 3rd and 4th February 2024. All the shortlisted candidates are requested to report at 9.30 AM on 3 February, 2024.

The shortlisted candidates will also be informed individually.

Registrar, IASST